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Ferroamp bygger starkare organisation för forskning och utveckling 

Ferroamp stärker från och med 1 mars sin organisation med Carl Heyman, Chief Development Officer, 

som tillsammans med grundaren Björn Jernström, Chief Technology Officer, kommer att driva 

Ferroamps forskning och utveckling. 

Ferroamp är ledande inom teknikutveckling för likströmsnät och har under en lång rad år fått 

utmärkelser och priser för teknikhöjden i sina produkter. Senast i våras vann Ferroamp InterSolar Award 

för tredje gången. Ferroamp har även ett antal viktiga patent för sina unika lösningar. 

För att säkerställa fortsatt ledarskap inom teknologi, parallellt med att öka förmågan att leverera 

högkvalitativa produkter till marknaden, förstärker Ferroamp den 1 mars sin forsknings- och 

utvecklingsorganisation med Carl Heyman som Chief Development Officer.  

Grundare och Chief Technology Officer Björn Jernström kommer framåt att fokusera på Ferroamps 

framtida koncept och teknologistrategier, medan Carl Heyman som Chief Development Officer får 

ansvaret att omsätta koncept och teknologier till kvalitetssäkrade produkter för volymmarknaden.  

”Det är viktigt för oss att fortsatt ligga i framkant med vår teknologi samtidigt som vi har en effektiv och 

fokuserad utvecklingsorganisation som omsätter tekniklösningar till volymprodukter på marknaden”,  

säger Ferroamps VD Krister Werner. ”Det är därför mycket glädjande att Carl Heyman valt att ansluta till 

vårt lag. Med sin erfarenhet av att utveckla effektiva utvecklingsprocesser kommer han tillföra vår 

verksamhet mycket”, fortsätter Krister.   

Carl Heyman är 38 år gammal och har en dubbelexamen från Uppsala universitet som både Civilingenjör 

i Teknisk Fysik och Fil kand. i Företagsekonomi.  

Carl har lång erfarenhet från elbranschen, både från transmissionssidan genom 11 år inom ABBs FACTS-
verksamhet (Flexible AC Transmission System) och från genereringssidan genom cleantech-bolaget 
Climeon. Han har en bred erfarenhet från utveckling och produktledning med starkt fokus på utveckling 
av processer och organisationer. 
 
Sebastian Merchant fokuserar framåt på mjukvaruutveckling som SW Development Manager och 
Anders Becker, som har lång erfarenhet från olika roller inom Ferroamp, får en nyckelroll inom 
systemledning som Chief Architecht. 
 

För ytterligare information, kontakta: 

Krister Werner, VD  076-535 86 64 

 

För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com 

Om Ferroamp Elektronik 

Ferroamp Elektronik AB (publ), grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som 

erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar 

plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub 

med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i 

ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. 

http://www.ferroamp.com/


Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga 

utanför Stockholm. 

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission 

som Certified Adviser (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50). 


